
Zarządzenie Nr 0050.12.2012
Wójta Gminy Udanin

z dnia 9 marca 2012 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Udanin sprawozdania rocznego z  wykonania budżetu
Gminy Udanin za 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i  ust.  
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi  
zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przekazać Radzie Gminy Udanin Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Udanin za 2011 
rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Przesłać kopię Sprawozdania do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 9 marca 2012 roku.

Wójt Gminy Udanin
  Teresa Olkiewicz


